

Hammermühle Bio Baumkuchen Vollmilch, glutenfrei (Artikel - Nr.: 96187)

**Hammermühle Bio Baumkuchen Vollmilch,
glutenfrei**

Zutaten

Bio VOLLMILCHSCHOKOLADE (30%)(Bio Rohrzucker, Bio Kakaobutter, Bio VOLLMILCHPULVER, Bio Kakaomasse), Bio BUTTER, Bio Rohrohrzucker, Bio Vollkornreismehl, Bio EIGELBPULVER, Bio Maisstärke, Bio EIWEIßPULVER, Bio MARZIPAN (Bio MANDELN, Bio Rohrohrzucker, Bio Invertzuckersirup, Wasser), Meersalz, Bio Bourbon-Vanille

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM
DE-ÖKO-001

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE